第 3回広島大腸 CT研究会「CATCH｣

拝啓

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第 3回広島大腸 CT研究会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。ご多忙のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

  敬具

日 時 令和元年 7月 12日（金）19:00～20:30

場 所 JR広島病院 3階大会議室

         駐車場料金 無料

参加費  無料

お問い合わせ

広島原爆障害対策協議会健康管理・増進センター放射線科 品川祐樹

広島市中区千田町 3丁目 8-6

TEL:082-243-2451

E-mail:sukikupi@yahoo.co.jp

総合司会 品川 祐樹 広島原爆障害対策協議会健康管理・増進センター

司会 竹本 幸平 五日市記念病院

講演 1 「大腸 CT検査の有用性、必要性について」

安藤 伸夫 株式会社伏見製薬所

講演 2 「当センターにおける大腸 CT検査の現状と今後の課題」

品川 祐樹 広島原爆障害対策協議会健康管理・増進センター

特別講演             司会 戸塚 功ニ 井野口病院

「下部消化管検査・治療の変還と大腸 CT検査の位置付け」

藤田 順子先生  五日市記念病院 内科

tel:082-243-2451

JR広島病院までのアクセス

         〒732-0057 広島県広島市東区二葉の里三丁目 1-36  TEL 082-262-1171